Cârnara de Vereadores de Lavras do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 00.883.377 I OOO | -36

Rua Adão Teixeira da Silveira, 396 - Centro - Lawas do Sul

Fone: 55 3282 -1010

PORTARIA N9 38, DE 28 DE AGOSTO DE 2025

Designa Fiscal do Processo

O VEREADOR LUíS AUGUSTO BIfiENCOURT DE OLIVEIRA PTESidENtC dA

Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo inciso ll do art. 80 da Lei Orgânica do Município, combinado com
a alínea "a" do inciso lll do art. 34 do Regimento lnterno.

RESOLVE

DESIGNAR Márcia Regina Ferreira Machado, Servidora do Poder Legislativo,

matrícula n9 21-3, como Fiscal do Processo de contratação de serviços continuados sem

exclusividade de mão de obra para dedetização, desratização, manejo de animais {morcegos) e

limpeza de caixas d'água, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de

Vereadores de Lavras do Sul, 28 de agosto de2025.

LUIS AUGUSTO

BrITENCOUTT DE

OLIVEIRA:48634956091

Assinâdo de forma digibl por LUIS

AUGUSTO BITIEN(OURT DE

ôLTVEIRA:€449$81
Oedor 2025.0818 I 33054 {3 00'

Registre-se e Publique-se

JULIANO RODRIGUES

MACHADOSr 526040069

Vereador Juliano Machado

1e Secretário

Vereador Luís Augusto Bittencourt De Oliveira

Presidente

tusltrdode fomadigrãl ps JULáNO
floDRTUES ilACHAOmr52ffi
Dàdos: 20ã08.28 I l2S2 {!'m'